
ZARZĄDZENIE Nr 0161-3/2009 
DYREKTORA ZESPOŁU EKONOMICZNO- 

-ADMINISTRACYJNEGO SZKÓŁ W SANDOMIERZU 
z dnia 1 czerwca 2009 r. 

 
 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Sandomierzu. 

 
 
Na podstawie art. 77 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94 z póŜn. zm.) art. 39 ust. 1 i 2 i art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
(Dz.U. Nr 50, poz.398) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Ustala się regulamin wynagradzania pracowników Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół w Sandomierzu, zgodnie z załącznikiem niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie Nr 2/2005 Dyrektora Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego 
Szkół w Sandomierzu z dnia 1 września 2005 roku w sprawie ustalania zasad przyznawania 
nagród dla pracowników Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Sandomierzu. 
 
      § 3 
 
1.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie dwóch tygodni od dnia podpisania, tj. 15 czerwca 
2009 r. z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2009 r. 
2. Regulamin jest do wglądu dla pracowników w siedzibie ZEAS-u . 
 
 
 

                                Dyrektor ZEAS 
 

Tamara Socha 


